
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 606 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de
acordo com o disposto no Artigo 3° do Regimento da Editora Universidade de
Brasília, e tendo em vista o M.EDU.DIR n'' 060/96,

RESOLVE:

Reconduzir, "ad referendum" do CONSUNI, o servidor
EMANUEL ARAUJO (RIS) à função de membro do Conselho Editorial da Editora
Universidade de Brasília, para mandato de dois (02) anos, a partir de 02/02/96.

Brasília, ()7 de maio de 1996

•

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor


